
Protokół z I Inauguracyjnej Młodzieżowej Sesji Rady Gminy Miedzichowo, która 

odbyła się w dniu 7 grudnia 2022 roku w Salce Narad Urzędu Gminy w Miedzichowie. 

 

Ad. 1. Otwarcia sesji o godz. 11.00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Tadeusz 

Kolecki, który powitał wszystkich zaproszonych gości oraz radnych w/g listy obecności  (listy 

stanowią załącznik do protokołu).  

 

Ad. 2. Następnie Przewodniczący Rady Gminy T. Kolecki odczytał proponowany na dzisiaj 

porządek obrad I Inauguracyjnej Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo, który 

przedstawiał się następująco: 

 

Porządek obrad I Inauguracyjnej Sesji Młodzieżowej Rady Gminy: 

1. Otwarcie pierwszej Inauguracyjnej Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Stwierdzenie quorum. 

5. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy w Miedzichowie: 

1) Zgłaszanie kandydatów 

2) Głosowanie 

3) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo obrad 

sesji od Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo: 

1) Zgłaszanie kandydatów 

2) Głosowanie 

3) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

8. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

1) Zgłaszanie kandydatów 

2) Głosowanie 

3) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad.   

Ad. 3. Następnym punktem porządku obrad było ślubowanie Radnych Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. Przewodniczący Rady T. Kolecki poinformował w jaki sposób będzie 

wyglądało ślubowanie. Po odczytaniu tekstu ślubowania, kolejno wywołani radni wstają i 

wypowiadają słowo „Ślubuję”. 

T. Kolecki odczytał tekst ślubowania: 



„Ślubuję uroczyście, jako radny pracować dla dobra i pomyślności młodzieży Gminy 

Miedzichowo, działać zawsze zgodnie z prawem oraz z interesami młodzieży, godnie i rzetelnie 

reprezentować swoich wyborców młodzież  Gminy Miedzichowo”. 

Radna Flieger Marcelina       „ślubuję” 

Radna Kaja Katarzyna          „ślubuję” 

Radna Kurzawa Gabriela      „ślubuję” 

Radna Pawelska Liliana        „ślubuję” 

Radny Piróg Kevin                „ślubuję” 

Radna Ratajczak Nicola        „ślubuję” 

Radna Ruta Oliwia               „ślubuję” 

Radna Stachowiak Emilia    „ślubuję” 

Radna Walczak Weronika   „ślubuję” 

 

Po ślubowaniu podziękował wszystkim Radnym oraz wręczył zaświadczenia o wyborze. 

 

Ad. 4. Kolejnym punktem porządku obrad było stwierdzenie kworum. Na ogólną liczbę 10 

radnych na sesji obecnych było 9 radnych, wobec czego Rada może podejmować prawomocne 

uchwały. Nieobecny był radny Artur Sołtysiak. 

Ad. 5. Przewodniczący Rady Gminy T.Kolecki poinformował, że należy powołać Komisję 

Skrutacyjną, celem przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego 

oraz Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. Jednocześnie poinformował, że 

kandydat do Prezydium nie może być członkiem Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji Skrutacyjnej. 

 

Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: Lilianę Pawelską, Gabrielę Kurzawę oraz 

Marcelinę Flieger. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W wyniku głosowania został powołany skład Komisji Skrutacyjnej w składzie jw.  

Przewodniczący T. Kolecki poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się. 

 

Komisja Skrutacyjna została ukonstytuowana, Przewodniczącą tej komisji została Liliana 

Pawelska. 

 

Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodniczący T. Kolecki poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Wszyscy Radni jednogłośnie wskazali kandydaturę Radnej Nicoli Ratajczak. 



Przewodniczący Gminy zapytał kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie?  

Kandydatka Nicola Ratajczak wyraziła zgodę. 

W dalszej kolejności poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej części 

przeprowadzenie tajnego głosowania na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

Następnie ogłosił przerwę techniczną. 

Po wznowieniu obrad poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Lilianę Pawelską o 

odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Poinformowano, że przewodniczącą Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo w głosowaniu 

tajnym została radna Nicola Ratajczak. 

W związku z wyborem radnej Nicoli Ratajczak na Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo poprosił o głosowanie za przyjęciem uchwały Nr I/1/22 Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo z dnia 7 grudnia 2022r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 9 głosami „za”. 

Przewodniczący Rady Gminy T. Kolecki oraz Wójt Gminy Miedzichowo Stanisław Piechota 

pogratulowali nowo wybranej Przewodniczącej MRG. 

 

Ad. 6. W związku z wyborem Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

Przewodniczący Rady Gminy T. Kolecki przekazał dalsze prowadzenie obrad Pani Nicoli 

Ratajczak Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Ad. 7. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Przewodnicząca N. Ratajczak poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Wszyscy Radni jednogłośnie wskazali kandydaturę Radnej Emilii Stachowiak. 

Przewodnicząca MRG zapytała kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie?  

Kandydatka Emilia Stachowiak wyraziła zgodę. 

W dalszej kolejności poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej części 

przeprowadzenie tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

Następnie ogłosiła przerwę techniczną. 

Po wznowieniu obrad poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Lilianę Pawelską o 

odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Poinformowano, że Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo w 

głosowaniu tajnym została radna Emilia Stachowiak. 



W związku z wyborem radnej Emilii Stachowiak na Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo poprosiła o głosowanie za przyjęciem uchwały Nr I/2/22 Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedzichowo z dnia 7 grudnia 2022r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 9 głosami „za”. 

Przewodnicząca MRG N. Ratajczak, Przewodniczący Rady Gminy T. Kolecki oraz Wójt 

Gminy Miedzichowo Stanisław Piechota pogratulowali nowo wybranej Wiceprzewodniczącej 

MRG. 

 

Ad. 8. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Przewodnicząca N. Ratajczak poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Sekretarza Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedzichowo. 

Wszyscy Radni jednogłośnie wskazali kandydaturę Radnej Weroniki Walczak. 

Przewodnicząca MRG zapytała kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie?  

Kandydatka Weronika Walczak wyraziła zgodę. 

W dalszej kolejności poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej części 

przeprowadzenie tajnego głosowania na Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Następnie ogłosiła przerwę techniczną. 

Po wznowieniu obrad poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Lilianę Pawelską o 

odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Poinformowano, że Sekretarzem Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo w głosowaniu tajnym 

została radna Weronika Walczak. 

W związku z wyborem radnej Weroniki Walczak na Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo poprosiła o głosowanie za przyjęciem uchwały Nr I/3/22 Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo z dnia 7 grudnia 2022r. w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 9 głosami „za”. 

Przewodnicząca MRG N. Ratajczak, Przewodniczący Rady Gminy T. Kolecki oraz Wójt 

Gminy Miedzichowo Stanisław Piechota pogratulowali nowo wybranej Sekretarz MRG. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski i informacje. 

Wójt – złożył życzenia i gratulacje radnym oraz wybranemu Prezydium i życzył owocnej 

współpracy z samorządem gminnym. Zapewnił również niezbędne wsparcie techniczne ze 

strony urzędu gminy w związku z działalnością Młodzieżowej Rady Gminy. 

 



Sekretarz Gminy K. Łotecka – poinformowała Młodzieżową Radę, aby na następne posiedzenie 

zastanowili się nad wyborem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Problemowych oraz poprosiła 

o przedstawienie kandydatów na opiekunów MRG, jeżeli już mają takowych wybranych. 

 

Radni MRG jednogłośnie wskazali na opiekunów: 

- opiekunem Radnych z Okręgu Wyborczego Nr 1, tj. z Bolewic ma być Pani Grażyna Todwen, 

- opiekunem Radnych z Okręgu Wyborczego Nr 2, tj. Miedzichowa Pani Paulina Kuryś.  

 

Ad. 10. Zakończenie obrad. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji i wyczerpaniem porządku obrad, dziękując 

wszystkim za udział Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo zamknęła 

posiedzenie I Inauguracyjnej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo I Kadencji. 

 

Protokołowała: J. Agaciak 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo 

     /-/ Nicola Ratajczak 


